

**Protokół nr 34/2015**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 2 lipca 2015 r., w godz. 11<sup>30</sup> – 12<sup>30</sup>**  
**oraz w dniu 3 lipca 2015 r. w godz. 14<sup>00</sup> – 14<sup>30</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) unieważnienia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie,
  - b) ponownego przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie,
  - c) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do rozwiązania na mocy porozumienia stron umowy Nr JUR/000015/16/D na realizację programu „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”.
4. Sprawy różne.
5. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.w.u. w budynku Sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.
6. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.
7. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.
8. Zatwierdzenie unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.
9. Zatwierdzenie unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.

### **Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

### **Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 33/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 czerwca 2015 roku.**

### **Ad.3**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie unieważnienia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że unieważnienie konkursu proponuje z powodu błędów formalnych. W treści ogłoszenia omyłkowo umieszczono zapis jednego z kryteriów jakie powinien spełniać kandydat na dyrektora zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 października 2009 r.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie unieważnienia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 46/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie unieważnienia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ponownego przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że oferty należy składać w terminie do 17 lipca br. do godz 15<sup>00</sup>.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ponownego przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 47/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ponownego przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ponownego przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ponownego przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 47/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ponownego przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

c) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do rozwiązania na mocy porozumienia stron umowy Nr JUR/000015/16/D na realizację programu „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do rozwiązania na mocy porozumienia stron umowy Nr JUR/000015/16/D na realizację programu „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 48/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do rozwiązania na mocy porozumienia stron umowy Nr JUR/000015/16/D na realizację programu „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.4**

\*Zastępca gł. księgowego – **Żaneta Pokucińska** poinformowała, że została dokonana zmiana w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 roku – **załącznik nr 8**. Dokonano zmian w planie dotacji celowych w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, polegających na:

- zmniejszeniu dotacji celowych w § 2110 o kwotę w wysokości 34.200 zł, z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone,
- **zwiększeniu** dotacji celowych w § 6410 o kwotę 34.200 zł, z przeznaczeniem zakupy inwestycyjne, w tym zakup sprzętu dedykowanego dla Specjalistycznej Grupy Poszukiwawczo – Ratunkowej tworzonej przy Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

**\*\*** Zastępca gł. księgowego – **Żaneta Pokucińska** poinformowała, że Minister Pracy i Polityki Społecznej przyznał Powiatowi dodatkowe środki Funduszu Pracy w wysokości 251.200 zł, z przeznaczeniem na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w wieku 30 – 50 lat – **załącznik 9**.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

**Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu do dnia 3 lipca 2015 roku do godziny 14<sup>00</sup>.**

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.w.u. w budynku Sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły dwie kompletne oferty spełniające warunki SWIZ. Oferty zostały złożone przez firmy: Heatsan Sp. z o.o. z Kołobrzeg – Budzistowo i Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu. Oferta złożona przez firmę Heatsan Sp. z o.o. - Kołobrzeg – Budzistowo jest ofertą, która uzyskała największą liczbę punktów (97 pkt), natomiast oferta złożona przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu 91,73 pkt. W związku z powyższym Komisja wybrała ofertę złożoną przez firmę Heatsan Sp. z o.o. - Kołobrzeg – Budzistowo.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez firmę Heatsan Sp. z o.o. - Kołobrzeg – Budzistowo. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę Heatsan Sp. z o.o. - Kołobrzeg – Budzistowo.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły dwie kompletne oferty spełniające warunki SWIZ. Oferty zostały złożone przez firmy: Heatsan Sp. z o.o. z Kołobrzeg – Budzistowo i Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu. Oferta złożona przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu jest ofertą, która uzyskała największą liczbę punktów (97 pkt), natomiast oferta złożona przez firmę Heatsan Sp. z o.o. z Kołobrzeg – Budzistowo 96,30 pkt. W związku z powyższym Komisja wybrała ofertę złożoną przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu.**

#### **Ad.7**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły dwie kompletne oferty spełniające warunki SWIZ. Oferty zostały złożone przez firmy: Heatsan Sp. z o.o. z Kołobrzeg – Budzistowo i Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu. Oferta złożona przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu jest ofertą, która uzyskała największą liczbę punktów (97 pkt), natomiast oferta złożona przez firmę Heatsan Sp. z o.o. z Kołobrzeg – Budzistowo 78,03 pkt. W związku z powyższym Komisja wybrała ofertę złożoną przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę Sani – Tech Grupa SBS z Kołobrzegu.**

#### **Ad.8**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w powyższym postępowaniu nie została złożona żadna oferta nie podlegająca odrzuceniu. Wszystkie oferty Wykonawców zostały odrzucone z powodu błędów w obliczeniu ceny.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował unieważnić w/w postępowanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie unieważnił postępowanie na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.**

## **Ad.8**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia unieważnienia postępowania przetargowego na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w powyższe postępowanie zostało obarczone nie możliwą do usunięcia wadą prawną uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował unieważnić w/w postępowanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie unieważnił postępowanie na modernizację systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Białogardzkiego – zaprojektowanie i wykonanie modernizacji systemu c.o. i c.w.u. w budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Aneta Chojniak